PAGE

	БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

СТEРЛЕТАМАK kалаhы

kала округы

ХАКИМИEТЕ
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

[image: image1.emf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа

город СТЕРЛИТАМАК
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

	   KАРАР
     «10» марта 2017 й.
	      № 430
	    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         «____»______________2017 г.

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 25.12.2015г. № 2598 «Об утверждении правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан (включая  подведомственные казенные учреждения)»
В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона                        от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 октября 2014 г.  № 1047 «Об общих правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов, включая соответственно территориальные органы и подведомственные казенные учреждения», а также в целях совершенствования системы закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение №1 и №2 к постановлению администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 25.12.2015г. №2598 «Об утверждении правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан (включая  подведомственные казенные учреждения)» изложить в редакции приложений к настоящему постановлению;
2. Отделу контрактной службы администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан  в течение семи рабочих дней со дня принятия настоящего постановления обеспечить размещение Правил определения нормативных затрат определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан (включая подведомственные казенные учреждения, бюджетные учреждения и муниципальные унитарные предприятия)» в единой информационной системе.
3. Отделу контрактной службы администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан обеспечить опубликование информации о принятии настоящего постановления в газете «Стерлитамакский рабочий» и размещение на официальном сайте администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по финансам – начальника финансового управления.

      Глава администрации                                                                         В.И. Куликов

_1223975723.psd